Indoor 18m
ASD Frecce Pisane (R1409005)
Palasport di Navacchio
Via Giulio Guelfi 149S-Navacchio di Cascina (PI), 12-01-2014
Giudici di Gara: PISANO CIRO
Direttore dei Tiri: Petri Paolo
Comitato Organizzatore: SARACINO ANDREA, BIAGINI MICHELA
Arco olimpico - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 008C MARCHI Mirco 03 09076 Asd A.fa.p.h. Massa 252/ 2 268/ 1 520 11 30
2 1- 011D SIMONETTI Fabio 02 09029 Arcieri Lucca 259/ 1 257/ 2 516 13 22
3 2- 008B CAPONI Lorenzo 03 09072 A.S.D. Arco e Sport Bellaria 240/ 4 243/ 5 483 9 20
4 2- 007C NIRO Mauro 03 09080 Asd Frecce Libere Cascina 243/ 3 237/ 7 480 5 20
5 1- 008B GIANNONI Federico 04 09072 A.S.D. Arco e Sport Bellaria 232/ 5 240/ 6 472 11 13
6 1- 008D SCARANO Sandro 03 09025 A.S.D. Frecce Pisane 228/ 6 244/ 4 472 8 15
7 1- 008A FABIANI Rolando MM 04 09072 A.S.D. Arco e Sport Bellaria 223/ 7 245/ 3 468 7 17
8 2- 006C LODOVICI Stefano 04 09053 Arcieri della Real Villa 218/ 8 211/10 429 3 13
9 2- 005C CERVELLI Fabrizio 00 09002 A.s.D. Matilde di Toscana 202/ 9 222/ 8 424 3 10
10 1- 007D VETTORI Giulio 00 09072 A.S.D. Arco e Sport Bellaria 181/10 212/ 9 393 6 6
Arco olimpico - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 009C CALVANI Raissa 04 09080 Asd Frecce Libere Cascina 255/ 1 263/ 1 518 16 20
2 2- 004A BADIALI Sara 03 09076 Asd A.fa.p.h. Massa 211/ 2 225/ 2 436 9 15
Arco olimpico - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 004C CINI Luca 03 09006 ASD Arcieri Piombino 265/ 1 260/ 2 525 14 23
2 1- 007A CAPRILI Luca 02 09025 A.S.D. Frecce Pisane 253/ 4 262/ 1 515 14 19
3 1- 007B DEL FREO Fabrizio 03 09067 A.S.D. Comp. Frecce Apuane 259/ 3 253/ 4 512 14 19
4 1- 008C CALLONI Paolo 03 09080 Asd Frecce Libere Cascina 261/ 2 247/ 5 508 12 19
5 1- 009D CHELI Roberto 03 09029 Arcieri Lucca 242/ 7 256/ 3 498 10 17
6 2- 006D BARCALI Carlo 03 09009 Arcieri Livornesi 243/ 6 244/ 6 487 8 15
7 2- 002D MATTEUCCI Maurizio 01 09005 A.S.D.Arc.di Rotaio 248/ 5 237/ 7 485 13 16
Arco olimpico - Junior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 007B SALMASO Gauri 03 09072 A.S.D. Arco e Sport Bellaria 259/ 1 274/ 1 533 19 24
2 1- 009B QAISI Malak 03 09072 A.S.D. Arco e Sport Bellaria 255/ 2 260/ 2 515 15 21
3 2- 005A BANTI Regina AF 04 09072 A.S.D. Arco e Sport Bellaria 236/ 3 224/ 5 460 7 12
4 2- 007A DONATI Aurora AF 04 09072 A.S.D. Arco e Sport Bellaria 220/ 4 226/ 4 446 7 10
5 2- 008A BIANCHI Margherita 04 09072 A.S.D. Arco e Sport Bellaria 207/ 5 231/ 3 438 7 13
6 2- 006A NIBI Laura 04 09072 A.S.D. Arco e Sport Bellaria 125/ 6 132/ 6 257 1 2
Arco olimpico - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 005B BANTI Giorgio 03 09072 A.S.D. Arco e Sport Bellaria 256/ 1 252/ 1 508 12 22
2 2- 006B HERFANE Youssef 04 09072 A.S.D. Arco e Sport Bellaria 239/ 2 224/ 2 463 8 20
3 2- 005D CHIARI Davide 03 09009 Arcieri Livornesi 216/ 3 208/ 3 424 5 10
4 2- 007D GIUSTI Saverio 04 09009 Arcieri Livornesi 122/ 4 147/ 4 269 1 2
Arco olimpico - Allieve Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 004B COLUCCINI Natalia 02 09066 Kentron Dard 257/ 1 254/ 1 511 15 20
Arco olimpico - Ragazzi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 004D CERVELLI Tommaso 02 09002 A.s.D. Matilde di Toscana 251/ 1 263/ 1 514 13 22
2 2- 008D DEL CORSO Tommaso 03 09009 Arcieri Livornesi 250/ 2 240/ 2 490 12 14
3 1- 009A DE SANTI Edoardo 04 09072 A.S.D. Arco e Sport Bellaria 140/ 3 156/ 3 296 0 8
4 1- 007C MELIS Nicolo' 04 09072 A.S.D. Arco e Sport Bellaria 134/ 4 121/ 4 255 0 3
1/3 Classifica di Classe - Individuale - 20140112.165015
Indoor 18m
ASD Frecce Pisane (R1409005)
Palasport di Navacchio
Via Giulio Guelfi 149S-Navacchio di Cascina (PI), 12-01-2014
Giudici di Gara: PISANO CIRO
Direttore dei Tiri: Petri Paolo
Comitato Organizzatore: SARACINO ANDREA, BIAGINI MICHELA
Arco olimpico - Ragazzi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 009A HERFANE Rita GF 04 09072 A.S.D. Arco e Sport Bellaria 182/ 1 171/ 1 353 2 4
Arco olimpico - Giovanissimi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 012D VOLPI Federico 04 09072 A.S.D. Arco e Sport Bellaria 188/ 1 151/ 1 339 2 2
Arco Compound - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 002C ANTONI Davide 02 09072 A.S.D. Arco e Sport Bellaria 278/ 3 281/ 1 559 21 37
2 1- 004A BEGLIOMINI Maurizio 04 09080 Asd Frecce Libere Cascina 279/ 2 274/ 3 553 20 34
3 1- 003C BENUCCI Sergio MM 03 09072 A.S.D. Arco e Sport Bellaria 273/ 4 275/ 2 548 17 33
4 2- 001C CARSO Fabio 00 09025 A.S.D. Frecce Pisane 280/ 1 261/ 6 541 20 33
5 1- 004C DE PASCALIS Salvatore MM 03 09072 A.S.D. Arco e Sport Bellaria 269/ 5 272/ 5 541 13 37
6 2- 002B MARRAI Simone 04 09067 A.S.D. Comp. Frecce Apuane 252/ 6 272/ 4 524 13 27
Arco Compound - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 001B BARDUCCI Gianni 01 09014 Arcieri Città di Pescia 293/ 1 290/ 1 583 43 17
2 1- 003A TICCI Fabio 01 09044 ASD Arc.G.L. D'Appiano 287/ 2 285/ 3 572 32 28
3 2- 001A TILLI Claudio 01 09016 Arcieri Montalcino 282/ 4 288/ 2 570 30 30
4 1- 004D NEVISCHI Roberto 01 09009 Arcieri Livornesi 286/ 3 282/ 5 568 29 30
5 2- 002A LANDI Valter 01 09016 Arcieri Montalcino 281/ 5 282/ 4 563 26 32
6 2- 002C BELLINI Luca 03 09061 A.s.d. Arcieri Costa Etrusca 281/ 6 278/ 6 559 22 35
7 1- 003D AGONIGI Gianfranco 00 09080 Asd Frecce Libere Cascina 260/ 7 269/ 7 529 11 30
Arco Compound - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 002A STACCHINI Anna Cristina 03 09044 ASD Arc.G.L. D'Appiano 269/ 1 269/ 1 538 10 38
Arco Compound - Junior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 004B PARDINI Leonardo 01 09005 A.S.D.Arc.di Rotaio 285/ 1 292/ 1 577 37 23
2 1- 002D BUONACQUISTO Andrea 04 09009 Arcieri Livornesi 283/ 2 285/ 3 568 28 32
3 1- 003B DI GIUSTO Luca 03 09005 A.S.D.Arc.di Rotaio 283/ 2 283/ 4 566 26 34
4 1- 002B BALDI Cristian 03 09005 A.S.D.Arc.di Rotaio 278/ 4 285/ 2 563 25 33
Arco Compound - Allieve Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 001D TOZZI Aurora 04 09005 A.S.D.Arc.di Rotaio 277/ 1 276/ 1 553 16 41
Arco Nudo - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 011C TACCOLA Roberto 02 09014 Arcieri Città di Pescia 261/ 2 259/ 2 520 17 21
2 1- 012A PARDINI Massimo 03 09005 A.S.D.Arc.di Rotaio 267/ 1 251/ 4 518 11 28
3 2- 009B MECCA Vito 01 09060 A.s.d. Arcieri Certaldesi 251/ 4 264/ 1 515 16 17
4 1- 012C SACCONI Marco 01 09009 Arcieri Livornesi 252/ 3 251/ 3 503 9 29
5 2- 009D BERNACCA Daniele 02 09067 A.S.D. Comp. Frecce Apuane 219/ 5 238/ 5 457 7 12
6 2- 010A MAZZANTI Federico 03 09072 A.S.D. Arco e Sport Bellaria 208/ 6 220/ 7 428 5 8
7 2- 012A LAZZERI Alessandro 00 09025 A.S.D. Frecce Pisane 201/ 7 221/ 6 422 4 10
8 2- 010B RAPPELLI Angelo 04 09067 A.S.D. Comp. Frecce Apuane 176/ 8 201/ 8 377 4 8
Arco Nudo - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 013C MATTEONI Claudia 03 09014 Arcieri Città di Pescia 210/ 1 212/ 1 422 3 7
2/3 Classifica di Classe - Individuale - 20140112.165015
Indoor 18m
ASD Frecce Pisane (R1409005)
Palasport di Navacchio
Via Giulio Guelfi 149S-Navacchio di Cascina (PI), 12-01-2014
Giudici di Gara: PISANO CIRO
Direttore dei Tiri: Petri Paolo
Comitato Organizzatore: SARACINO ANDREA, BIAGINI MICHELA
Arco Nudo - Senior Femminile Continua
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
2 1- 011A BACHERINI Franca 03 09009 Arcieri Livornesi 209/ 2 207/ 2 416 5 14
3 2- 012D NALDINI Maria Luisa 02 09067 A.S.D. Comp. Frecce Apuane 201/ 3 188/ 4 389 3 6
4 2- 013D PAROLISI Giuseppina 03 09067 A.S.D. Comp. Frecce Apuane 176/ 5 194/ 3 370 2 7
5 2- 013A CARBONE Patrizia 04 09072 A.S.D. Arco e Sport Bellaria 186/ 4 160/ 5 346 4 6
Arco Nudo - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 009C BASTERI Valter 01 09067 A.S.D. Comp. Frecce Apuane 272/ 1 260/ 2 532 23 15
2 2- 011D CINI Stefano 02 09057 Don Gnocchi - Tiro con l'arco 262/ 2 264/ 1 526 16 24
3 2- 010D PALANDRI Fabio 01 09009 Arcieri Livornesi 259/ 3 251/ 3 510 14 20
4 2- 011B GIORGI Giovanni 02 09067 A.S.D. Comp. Frecce Apuane 242/ 4 239/ 4 481 7 19
5 2- 010C GAMBINO Giuseppe 03 09067 A.S.D. Comp. Frecce Apuane 221/ 5 228/ 5 449 8 9
Arco Nudo - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 012C SACCHETTI Paola 01 09014 Arcieri Città di Pescia 244/ 1 251/ 1 495 13 16
2 1- 011B BARDAZZI Stefania 02 09004 A.S.D. Arcieri Della Signoria 232/ 2 217/ 2 449 4 15
Arco Nudo - Junior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 013B BELLINI Milena 02 09061 A.s.d. Arcieri Costa Etrusca 222/ 1 237/ 1 459 8 13
2 2- 012B ADRIANI Michela 00 09061 A.s.d. Arcieri Costa Etrusca 174/ 2 186/ 2 360 1 6
Arco Nudo - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 011A GAMBINO Paolo 03 09067 A.S.D. Comp. Frecce Apuane 194/ 1 215/ 1 409 5 10
Arco Nudo - Allieve Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 011C BEGLIOMINI Francesca 04 09080 Asd Frecce Libere Cascina 169/ 1 159/ 1 328 3 6
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
3/3 Classifica di Classe - Individuale - 20140112.165015